Директору МОУ «Гимназия № 2» г.Воркуты

                                                                Н.А. Русаковой

от ________________________________________________

                                                     (фамилия , имя, отчество )

                                                            Дата рождения и место рождения _____________________
___________________________________________________
Проживающего по адресу:____________________________  __________________________________________________

тел._______________________________________________

Прошу принять меня в  _____ класс_______________________________________профиля
                                                                                                                  (указать профиль)
Муниципального общеобразовательного учреждения  «Гимназия № 2» г.Воркуты_______
Сведения  о  родителях:
Мать: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать ФИО,   место работы,  контактные  телефоны)
Отец: _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

                              (указать ФИО,   место  работы,  контактные  телефоны)
С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, правилами внутреннего распорядка, локальными актами: положением о формах получения образования, правилами поведения учащихся, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.
Заявление о согласии на обработку персональных данных (прилагается).
Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

Дата____________
Подпись  _____________________

 _____________________

  (Расшифровка  подписи)